[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 27.12.2017 №  172
	О внесении изменений в решение Вяземского районного Совета депутатов от 13.06.2017 № 96

В соответствии со статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, Вяземский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение Вяземского районного Совета депутатов от 13.06.2017 № 96, где слова  «на переходный период до 31.12.2018 года» заменить словами «на период разработки и утверждения нового Генерального плана и Правил землепользования и застройки».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вяземский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Вяземского

районного Совета депутатов

                                     П.В. Хомайко

	Глава муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

И.В. Демидова

 «____»   _________________ 2017г.